
 
 

 

 

1 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2022, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2022. 

 

 

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS, PREFEITO MUNICIPAL 

DE MACEDÔNIA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 

 

 
Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do 

Concurso: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio após término de sua prova; 
 

- Recomenda-se ao candidato entrar no local de aplicação portando máscara e seu próprio frasco de álcool em gel ou 
outros antissépticos para as mãos; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos: 

 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Agente Comunitário de Saúde (Área Urbana) 088 

Agente de Contratação 053 

Assistente Social 027 

Contador I 016 

Controlador Interno 005 

Eletricista 005 

Enfermeiro 038 

Engenheiro Agrônomo 020 

Farmacêutico 016 

Fisioterapeuta 034 

Médico Clínico Geral 010 

Motorista 102 

Ouvidor 020 

Pintor 011 

Procurador Jurídico 049 

Professor de Educação Básica I 183 

Serviços Gerais 210 

Técnico de Enfermagem 043 

Tesoureiro 134 

Cirurgião Dentista 067 

Psicólogo 015 

 

 

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 

 

Nome Inscrição Cargo 

ADRIANA DE CASSIA DE CARLI 20866 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

ADRIELE DE TOLEDO FERREIRA 21089 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

ALANA LISSA GRANJEIRO FERREIRA 21045 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 



2 

 

ALESSANDRA CRISTINA RODRIGUES MARQUES 20805 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

ALINE CRISTINA DE MACEDO 20907 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

ALINE GOES MENDES 20296 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

ANA PAULA LOURENCO 20737 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

ANA PAULA MARCOMINI DE CARVALHO 20906 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

ANDERSON FERNANDO AFONSO 20280 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

ANGELICA DAIANE CARDOSO DA SILVA GONZAGA 20899 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

BEATRIZ MARQUES DOS SANTOS 20802 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

BRENDA KAREN GONCALVES CESARIO MENDES DE BRITTO 20112 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

BRUNA FERNANDA NERY DA ROCHA PAVAN 20261 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

BRUNO HENRIQUE SANTIAGO FRANCHETTE 21456 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

CINTIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 21269 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

CLEIDEMAR MARIA ROSA OLIVEIRA 20676 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

DAIANE JOSELE PEREIRA BEZERRA 20565 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

DANAE DOS SANTOS REIS 20869 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

DANIELE CORREA LAVESO 20456 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

DANIELE RIBEIRO RODRIGUES VILARINHO 20469 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

DEISI SILVA DE OLIVEIRA 21018 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

DELMA ANTONIA DE OLIVEIRA 21095 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

DIONEY FENIX RODRIGUES LEITE 20890 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

ELIENE ANDRADE MARQUES 20618 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

EUDEZIA APARECIDA CABRAL 20996 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

GEOVANIA ALVES PIMENTA DE SOUZA 20359 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

GIOVANI SOARES CALEGARI 20883 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

GIZELI CRISTINA NAVARRO DUQUE 21304 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

IZABELE CAROLINI DE OLIVEIRA MARQUES 20877 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

JANETE RODRIGUES DE SOUZA 20374 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

JAQUELINE FELIX MOREIRA 20619 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

JEFERSON APARECIDO PEDRO DO CARMO 20871 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

JENIFER PEREIRA DE OLIVEIRA 21166 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

JESSICA OLIVEIRA DE SOUZA 20832 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

JOICE BORGES TORRES 21445 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

JOICE FERNANDA PAIXAO NORIMBENE 20885 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

JOSILENE CRISTINA ARMELIN YAMANIA 20058 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

JULIA DE SOUZA BARBOZA 21203 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

JULIANA DOS REIS SANT ANA SILVA 20991 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

JULIANA RODRIGUES CAMPOS BUENO 20327 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

LARISSA DE FATIMA DIAS MARCOMINI 20093 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

LETICIA LEAO DE LIMA 20774 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

LUANA VERTEIRO DA SILVA 20562 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

LUCIANA FREITAS MARQUES 20186 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

LUIZ RICARDO TONINHO DE JESUS 20279 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

MANUELA APARECIDA SANTANA DE SOUZA 20345 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

MARIA JULIA DOS SANTOS 21204 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

MARIA JULIANA APARECIDA DOS SANTOS BORGES 20663 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

MARIANE TOLEDO FERREIRA TOSCHI 20135 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

MATEUS DE MATTOS MOLINA 20897 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

MELISSA TOLEDO PARREIRA DE LIMA 20998 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

MICHAEL VIZOTO DE SOUZA 21013 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

MIRELI LIMA DE SOUZA 21548 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

MURILO PEREIRA PEDRO 20225 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

NATALI CAETANO DOS SANTOS 21597 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

NATALIA CARLA FONTES 20617 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

PABLO HIAN DA SILVA LEITE 21189 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

PATRICIA APARECIDA CUNHA PONCIANO 21117 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

PATRICIA MARIA CONSTANTINO DOS SANTOS 20817 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

PAULO HENRIQUE DA SILVA DE SOUZA 20755 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

POLIANA APARECIDA BORGES DOS SANTOS SEGURA 20860 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

POLIANA MARCELINO JOIA 21220 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

RAFAEL DA SILVA DE FREITAS 21520 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

RAFAELA GUIMARAES SAVES 20879 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 



3 

 

RAFAELA PEREIRA ALVES SALES 20675 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

RAISSA CAROLINA ANDRADE DA SILVA 20947 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

RAQUEL NERY DO NASCIMENTO FONSECA 20080 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

RITA DE CASTRO DIAS RIBEIRO 20265 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

RODRIGO DE SOUZA ASSIS 20532 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

SABRINA SILVA SOARES 21021 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

SAMUEL MOSQUIN PEDROSO 20388 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

SARAH FRANCISCA DOS SANTOS 20116 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

SILVELAINE DE LIMA 21012 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

SUSAMARA MILANI 20096 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

TAINARA DE FREITAS ALVES 20037 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

TAMILIS SOUSA SANTOS DE JESUS 21146 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

TAMIRES DE AGUIAR RONCOLATO 21610 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

TATIANE CAROLINA GRANJEIRO 20638 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

TATIANE PLICILIA FRANHAN 20074 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

TATIANE PRISCILA BRAZ DA SILVA 20725 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

THAIS ANGELICA DA SILVA QUEIROZ 21190 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

TIAGO HENRIQUE CARNEIRO DE OLIVEIRA 20350 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

VALDINEIA CANDIDO SIQUEIRA 21145 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

VANESSA CRISTINA MENDANHA GOMES 20050 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

VANESSA GARCIA CORREA DE SOUZA 21399 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

WILLIAN DE SOUZA REIS 21589 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

YASMIN PARREIRA TOLEDO DE LIMA 20601 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

YGOR SANTANA MACHADO 21652 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA URBANA) 

ALINE ARAGAO ISHIZAWA 20981 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

ALINE CLEMENTE LOPES 21225 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

ANA LUIZA REIS CODECO 21380 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

ANA PAULA PEIXOTO QUEIROZ 20864 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

ARTUR RABITO SOARES 20938 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

BEATRIZ CREPALDI ORTUNHO 21518 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

BIANCA AGUIAR MARQUES 20343 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

CAMILA MARIELY PORATO 20994 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

CARINA ALVES LEME 20220 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

CAROLINE CARVALHO BARBOSA SIQUEIRA 20363 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

DAIANE ROZA FIGUEIRA 21544 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

DANIELA APARECIDA FELTRIN SILVA 21483 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

DANIELA CRISTINA SILVA 21033 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

DIOGO DE OLIVEIRA RODRIGUES 20146 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

ELIELTON HENRIQUE CAMPOIO 21504 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

GABRIELA SCAPIN SILVA 20714 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

GISELE CRISTINA ZORLON DIAS BONFIM 21623 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

GIULIANO RICARDO MARTINS 20984 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

GLEIVA ELMANO DA SILVA 21243 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

GLENDA CARLA DE SOUZA 21118 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

GRAZIELLA ARTUZI ARANTES DE OLIVEIRA 21529 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

INGRID CAMILA FRAGA 20920 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

ISAMARA OLIVEIRA LOPES 20905 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA 21553 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

JOAO ROBERTO DA SILVA 20125 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

JOICY CARLA MALVESTIO CEZARINI 20548 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

KAROLAINE FERNANDA DIAS LIMA 21367 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

LAIS MILENE PEDREIRO MACHADO 21499 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

LETICIA RODRIGUES ADAMI 20667 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

LUCAS CESAR NEVES JACOMASSI 21653 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

LUCAS DA COSTA ALVES 21572 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

LUCAS FRANCO HIGINO MICAS 20014 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

LUCIANO CESAR CASALE 21125 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

LUIS FELIPE GALDINO CASTRO DA SILVA 20776 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

MARCOS PAULO DA SILVA ARAUJO 21337 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

MARIANA ENCARNACAO SAID 20570 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

MARILDA SABIAO BERMUDES 20741 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 



4 

 

MELISSA CARVALHO MOTTA 21581 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

NATALIA DOS SANTOS 20793 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

NILSON PEREIRA OLA DOS REIS 21654 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

REGIANE PIACENTE ALVES 20222 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

SERGIO TAHARA 20800 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

SILMARA REGINA DE MAGALHAES BORTOLUZZO 20162 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

TAINARA FERNANDA DE LIMA 21036 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

TAIZA NAIHARA MARQUES DA SILVA MISTILIDES 21379 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

THAIS MARQUES DA SILVA MORAES 20707 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

TULIO FERNANDES DE LIMA SILVA 21032 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

VALDIR ALBANEZ 21171 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

VANESSA APARECIDA CARARRETO 20767 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

VANESSA SOUZA DONATO DE LIMA 21480 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

VITOR HUGO LOPES FERREIRA 20825 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

VIVIANE FERREIRA BERMAL MARTINS 21130 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

WILLIAM OSLER MAIA BIASOLI 21512 AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

ADRIANA DA SILVA BALDIN 20379 ASSISTENTE SOCIAL 

ALINE SOARES DE GODOY 20710 ASSISTENTE SOCIAL 

AMANDA CARLA ALBERTINI 20763 ASSISTENTE SOCIAL 

ANA FLAVIA ALBERTINI 21068 ASSISTENTE SOCIAL 

ANA PAULA MARTINS 20847 ASSISTENTE SOCIAL 

ANDRESSA APARECIDA PEREIRA 20827 ASSISTENTE SOCIAL 

CLEIA DIAS 20500 ASSISTENTE SOCIAL 

CLEIDE ANTONIA BARRETO 21374 ASSISTENTE SOCIAL 

CRISTINA SIRLENE DA SILVA TREVISAN 20513 ASSISTENTE SOCIAL 

DANY CRISTINA GONCALVES 20299 ASSISTENTE SOCIAL 

DEISE CARDOSO RODRIGUES 21228 ASSISTENTE SOCIAL 

EDER JUNIO SERAFIM 20197 ASSISTENTE SOCIAL 

ELIANA DIAS GUIMARAES RODRIGUES 20514 ASSISTENTE SOCIAL 

FABIANNE FERREIRA DA SILVA 21172 ASSISTENTE SOCIAL 

FRANCIELE MALHEIRO DE SOUZA 20528 ASSISTENTE SOCIAL 

GISLENE CRISTINA BERLANDI 20242 ASSISTENTE SOCIAL 

GUSTAVO FERREIRA PESSOA VENERANDO 20753 ASSISTENTE SOCIAL 

JAQUELINE BERNARDINO DE OLIVEIRA 21342 ASSISTENTE SOCIAL 

JEISA DAIANA FARIA MARQUES 21176 ASSISTENTE SOCIAL 

JOSIANI CRISTINA DA SILVA PASQUALOTTO 20390 ASSISTENTE SOCIAL 

LELISEVA FERREIRA DE ANDRADE SILVA 20179 ASSISTENTE SOCIAL 

NILVA FERREIRA ANTUNES 21656 ASSISTENTE SOCIAL 

ROSIANE BONIFACIO DE OLIVEIRA RAIMUNDO 20310 ASSISTENTE SOCIAL 

SANDRA REGINA FELIX FLORIAN 20770 ASSISTENTE SOCIAL 

TAINARA DA SILVA SOUZA 20141 ASSISTENTE SOCIAL 

UIGUINA MAIRA DA COSTA 20505 ASSISTENTE SOCIAL 

VANESSA MARA DE OLIVEIRA 20635 ASSISTENTE SOCIAL 

ALESSANDRA DA SILVA 21245 CIRURGIÃO DENTISTA 

ALEXANDRE ORATTI 21433 CIRURGIÃO DENTISTA 

ALINE BIANCHINI CARDOSO 21630 CIRURGIÃO DENTISTA 

AMANDA DA SILVA SPROCATI 21487 CIRURGIÃO DENTISTA 

ANA FLAVIA REIS CODECO 21112 CIRURGIÃO DENTISTA 

ANA PAULA SILVA LOPES 21194 CIRURGIÃO DENTISTA 

ANDRESSA CARLA PEREIRA 21382 CIRURGIÃO DENTISTA 

ANDRESSA CRISTINA DE CARVALHO DE KAZUME 21199 CIRURGIÃO DENTISTA 

ANDRESSA DE CASSIA FERRAZ 21213 CIRURGIÃO DENTISTA 

ANGELA MARIA LAURINDO ARMELIN 21561 CIRURGIÃO DENTISTA 

ANNA KAROLINE LINA FORTUNATO 21408 CIRURGIÃO DENTISTA 

ANY CAROLINY DE SOUZA VAZ 21541 CIRURGIÃO DENTISTA 

BIANCA LEMES SANTANA 21246 CIRURGIÃO DENTISTA 

BIANCA MELEGATI CUBO 21497 CIRURGIÃO DENTISTA 

BIANCA SOUZA DA SILVA 21674 CIRURGIÃO DENTISTA 

BRUNA FURTADO DA SILVA 21108 CIRURGIÃO DENTISTA 

BRUNA MARA FERREIRA ALVES 21147 CIRURGIÃO DENTISTA 

CARLA DANIELI BORGES SANCHES 21470 CIRURGIÃO DENTISTA 



5 

 

DIEGO JUNIOR DE OLIVEIRA GONCALVES 21555 CIRURGIÃO DENTISTA 

DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 21354 CIRURGIÃO DENTISTA 

EMILY FERNANDA MOURA 21110 CIRURGIÃO DENTISTA 

GABRIEL FERREIRA DE SOUZA 21534 CIRURGIÃO DENTISTA 

GABRIEL LUIS VENTURINI 21164 CIRURGIÃO DENTISTA 

GABRIELA GONCALVES 21050 CIRURGIÃO DENTISTA 

GABRIELA LEAL PERES FERNANDES 21583 CIRURGIÃO DENTISTA 

ISABELLA GRIPPE DA SILVA PINHATARI 21409 CIRURGIÃO DENTISTA 

ISADORA APARECIDA DE ABREU SANCHES 21247 CIRURGIÃO DENTISTA 

ISADORA BATISTA ALVES 21485 CIRURGIÃO DENTISTA 

JOAO HENRIQUE SOUZA DA CONCEICAO 21502 CIRURGIÃO DENTISTA 

JOSE GABRIEL DOS SANTOS FARIA 20918 CIRURGIÃO DENTISTA 

LARA FERNANDA NEVES CINTRA MORANTE 21472 CIRURGIÃO DENTISTA 

LARA SCARIN VERGINIO 21347 CIRURGIÃO DENTISTA 

LAURA PADUA COSTA 21611 CIRURGIÃO DENTISTA 

LAYANNE LEAO ARROYO 21607 CIRURGIÃO DENTISTA 

LETICIA GOMES MARTIN PANCOTTI 21244 CIRURGIÃO DENTISTA 

LIGIANE CABRERA DE OLIVEIRA 21054 CIRURGIÃO DENTISTA 

LIVIA MARIA SERAFIM LUZ 21404 CIRURGIÃO DENTISTA 

LIVIA PINELLA GUEDES PEREIRA 21624 CIRURGIÃO DENTISTA 

LIVIA ZANATA DE PAULA 21120 CIRURGIÃO DENTISTA 

LORRAYNA PELARIM FLORINDO 21074 CIRURGIÃO DENTISTA 

LUDMILA MIRANDA SILVA REIS 21663 CIRURGIÃO DENTISTA 

MAIENI TIANO DE ANDRADE 21251 CIRURGIÃO DENTISTA 

MARIA ANTONIA ANASTACIO BORGES 21458 CIRURGIÃO DENTISTA 

MARIA EDUARDA CESTARI DOS SANTOS 21492 CIRURGIÃO DENTISTA 

MARIA FERNANDA DE PAULA PETEAN 21508 CIRURGIÃO DENTISTA 

MARIANA BRUNCA DE OLIVEIRA 21363 CIRURGIÃO DENTISTA 

MARIANA MARQUESINI LAZARINI 21510 CIRURGIÃO DENTISTA 

MATEUS BARBATO ZOCAL 21353 CIRURGIÃO DENTISTA 

MAYKON ALMEIDA BRITO DOS SANTOS 21273 CIRURGIÃO DENTISTA 

MELQUESEDEQUE DE MIRANDA REZENDE 21158 CIRURGIÃO DENTISTA 

MIGUEL ELIAS ALVES SILVEIRA 21545 CIRURGIÃO DENTISTA 

MIRELLA MIRANDA CORTEZ 21521 CIRURGIÃO DENTISTA 

MIRIAN CLAUDIA DE SOUZA DA SILVA 21612 CIRURGIÃO DENTISTA 

MONICA RIBEIRO DE OLIVEIRA SANTANA 21323 CIRURGIÃO DENTISTA 

NATALIA ALVES ZEQUIN 21537 CIRURGIÃO DENTISTA 

NATHALIA DE FATIMA LOPES 21308 CIRURGIÃO DENTISTA 

PEDRO VINICIUS DE MOURA LIMA 21230 CIRURGIÃO DENTISTA 

RAFAEL ALEXANDRE PERES SCALAMBRINI CARNEIRO 20889 CIRURGIÃO DENTISTA 

RAFAELA CAROLINA FERNANDES 21617 CIRURGIÃO DENTISTA 

RAPHAEL TOSHIO TAKEDA 21207 CIRURGIÃO DENTISTA 

SIMONE FREITAS MARTINS 21482 CIRURGIÃO DENTISTA 

THAIS RAFAELA DA SILVA FERRARI 21161 CIRURGIÃO DENTISTA 

VERGINIA ROBERTA CASTOR 21523 CIRURGIÃO DENTISTA 

VINICIUS EZIQUIEL COSTA PADUA 21218 CIRURGIÃO DENTISTA 

VINICIUS MORANGUEIRA GASPARINI 21533 CIRURGIÃO DENTISTA 

VITOR HUGO DA SILVA ORTEGA 21210 CIRURGIÃO DENTISTA 

YURI FURTADO PAGIORO 21071 CIRURGIÃO DENTISTA 

AMANDA APARECIDA MAGOLO 20791 CONTADOR I 

ELLEN DIAS PAJARES 20171 CONTADOR I 

FRANCIANE TEODORO NEVES 20739 CONTADOR I 

GIULIANNA ROZZ COBACHO 20449 CONTADOR I 

LETICIA APARECIDA RONZANI 20228 CONTADOR I 

LUCAS MIRANDA FREITAS 21585 CONTADOR I 

MAURO JUNIO FERREIRA DOS SANTOS 21276 CONTADOR I 

MILENE MEDRADO DE ALENCAR LIVERO 20434 CONTADOR I 

NIVIA DIOGO GOMES 20156 CONTADOR I 

PAMELA PRISCILA MARQUES 20445 CONTADOR I 

RENATA BATISTA MOLINA 20969 CONTADOR I 

RODRIGO FREITAS MARQUES DE OLIVEIRA 21424 CONTADOR I 



6 

 

TATIANE FALCO OLIVEIRA 20579 CONTADOR I 

THIAGO HENRIQUE DA SILVA 21660 CONTADOR I 

WESLEY CARLOS BONORA 20955 CONTADOR I 

WILLIAN DE JESUS 21148 CONTADOR I 

CARLOS ARIEL MEDIS 21455 CONTROLADOR INTERNO 

CLAUDIO ROBERTO SERAFIM 21319 CONTROLADOR INTERNO 

DIEGO DE SOUZA PAES 20571 CONTROLADOR INTERNO 

FERNANDO AMARO ZOCAL LINHARES 21500 CONTROLADOR INTERNO 

HUGO VENANCIO DE SOUZA 20573 CONTROLADOR INTERNO 

EDIVAM PEREIRA 20631 ELETRICISTA 

JOELTON MACHADO DA SILVA 20726 ELETRICISTA 

JOSE ROGERIO DA SILVA 20740 ELETRICISTA 

MAICON HENRIQUE LUJAN MAGAROTI 20399 ELETRICISTA 

NATANAEL JORGE DA SILVA 20322 ELETRICISTA 

APARECIDA DAS DORES NATAL DE ATHAYDE 20844 ENFERMEIRO 

CAMILA DE SOUZA ATAHIDE 21621 ENFERMEIRO 

CAROLINE CUNHA LINO 20523 ENFERMEIRO 

DAMARIS MONTEIRO PERDIGAO 20775 ENFERMEIRO 

DANIELA APARECIDA DA SILVA MACHADO DOS SANTOS 20094 ENFERMEIRO 

DANILA DOS SANTOS FIORI 21040 ENFERMEIRO 

DEBORA CRISTINA COELHO 20113 ENFERMEIRO 

DIEGO ALAN DA COSTA FRANCISCATO 21419 ENFERMEIRO 

EMILI SOUZA DE BRITO 21031 ENFERMEIRO 

GISELE PERES ALVES 20098 ENFERMEIRO 

GISLAINE CAPELLETTI PEREIRA GOMES 21530 ENFERMEIRO 

GLAUCIA VANUSA COELHO DE OLIVEIRA 21341 ENFERMEIRO 

JANICE MICHELE BARBOSA 20397 ENFERMEIRO 

JAQUELINE GREICE ZANARDI DELARICA 21131 ENFERMEIRO 

LAIANA CAMILA PANTANO CARDOSO 20313 ENFERMEIRO 

LAIS NOVAIS FERREIRA 20002 ENFERMEIRO 

LUCIANA RAMOS DE CARVALHO 21568 ENFERMEIRO 

LUIZ BOAS ZACARIAS BULGARELLI 20951 ENFERMEIRO 

MAIRA REBECA LUIZ DOS SANTOS 21417 ENFERMEIRO 

MAY KELLEN DE OLIVEIRA CARVALHO 20554 ENFERMEIRO 

MEIRIELLEN RIBEIRO DA SILVA 20192 ENFERMEIRO 

MIRANILDA CLARA MARQUES 20611 ENFERMEIRO 

NOEMI DOS SANTOS OLIVEIRA DE PAULA 20349 ENFERMEIRO 

QUETLIN CAMPOI MONTEIRO 20335 ENFERMEIRO 

RENATA FORTI RACHIELI 21357 ENFERMEIRO 

RENATA RIBEIRO PEDROSO 21635 ENFERMEIRO 

ROSANA LEMES DE CAMPOS 21039 ENFERMEIRO 

ROSANA SILVA DE OLIVEIRA PALHARES 20137 ENFERMEIRO 

ROSIMEIRE BARBOSA DOS SANTOS CUNHA 20347 ENFERMEIRO 

ROZINEIA BARBOSA VILA 20801 ENFERMEIRO 

RUBIA ERICA PERSIGUINO 20734 ENFERMEIRO 

SILVIA CRISTINA CASSEANO DE CAMPOS 21134 ENFERMEIRO 

SUELI SOUZA DOS SANTOS 20768 ENFERMEIRO 

TAMIRIS DE OLIVEIRA FERNANDES 20097 ENFERMEIRO 

TANIA ELISA LOURENCO DOMINGUES 20127 ENFERMEIRO 

TATIANE MARIA LANCONI 20527 ENFERMEIRO 

THAIS MAIRA DA SILVA NOGUEIRA 20502 ENFERMEIRO 

VIVIAN GUIMARAES VASQUE 21608 ENFERMEIRO 

BRUNO BUZZO PEREIRA 21573 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

CHRISTIAN TURATO BOLOGNEZI 21394 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

CLAUDECIR VITOR TOLEDO DOS SANTOS 20586 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

DANIELI ROZA FIGUEIRA 21350 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

EDER JOSE CARDOSO 20926 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

EDUARDO GABRIEL GALAVOTTI 21550 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

EMARIANE SATIN MORTINHO 20520 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

IGOR DA CUNHA FACINA 20594 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

JOAO AUGUSTO DURAN 21153 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 



7 

 

JURANDIR MANZARTO JUNIOR 20771 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

LEONARDO PORTILHO RISSATO 20809 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

LEONARDO SENA DOS SANTOS 21375 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

LUCAS ESTEVAM BIANCHO 21536 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

LUCAS MAGALHAES DA SILVA 21141 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS DE CARVALHO 21094 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

NATIELE APARECIDA ZAGUE DE SOUZA MAGALHAES 21388 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

PATRICIA DOS SANTOS FIM 21238 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

ROBSON VIEIRA MARCHIORI 20708 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

VITOR ESTUQUE IWAASA 21527 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

WELTON FERREIRA DE ALMEIDA 20472 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

ANDREIA CRISTINA DE CARLI SANTOS 20457 FARMACÊUTICO 

APARECIDO DONIZETE RAMOS 20749 FARMACÊUTICO 

CAMILA YARA BARBOSA 21539 FARMACÊUTICO 

CRISTIANE YOSHIDA MACHADO 20484 FARMACÊUTICO 

EDIVAN PAULINO ROSA 21389 FARMACÊUTICO 

FRANCIELI PERPETUA DE OLIVEIRA GUIMARAES 20646 FARMACÊUTICO 

GABRIELA FERREIRA OLIVEIRA 20121 FARMACÊUTICO 

GUSTAVO DE AGUIAR GEMELLI 21655 FARMACÊUTICO 

KATIUSSIA APARECIDA DE OLIVEIRA MARQUES 20039 FARMACÊUTICO 

KELEN CRISTINA GUTIERREZ DIAS RODRIGUES 21489 FARMACÊUTICO 

LARISSA CRISTINA PIMENTEL DA SILVA 20623 FARMACÊUTICO 

LUANA PRATES SILVA MUNHOZ 21098 FARMACÊUTICO 

LUCIANA MARA VINHA BERGER 20931 FARMACÊUTICO 

NATALIA URSOLINO DE SENA 20301 FARMACÊUTICO 

NATALLY ROL DA ROCHA VICENTIN 21067 FARMACÊUTICO 

THAIS ROMERO JACOMASSI TELES 20705 FARMACÊUTICO 

ADRIANE YUMI KOGA SALGUEIRO 20615 FISIOTERAPEUTA 

ANDRE LUIZ SCAPIM DA SILVA 20854 FISIOTERAPEUTA 

ANGELICA BASTOS DE SOUZA 20507 FISIOTERAPEUTA 

CAMILA MARIM LEPE 20987 FISIOTERAPEUTA 

DANIELA CRISTINA CATELANI DE CARVALHO 20814 FISIOTERAPEUTA 

DEBORA DAIANE LEU 20654 FISIOTERAPEUTA 

DEBORA POLATO MARTINEZ 21668 FISIOTERAPEUTA 

EDUARDA VONO DE SOUZA 20267 FISIOTERAPEUTA 

FLAVIA RIBEIRO ALENCAR 20249 FISIOTERAPEUTA 

GABRIELE GARCIA CAMARGO 20385 FISIOTERAPEUTA 

GIOVANA ELISA DE OLIVEIRA 20953 FISIOTERAPEUTA 

GIRLANIA JESUS DE ANDRADE 20109 FISIOTERAPEUTA 

GISELE VIEIRA DE OLIVEIRA 21412 FISIOTERAPEUTA 

GRACIELE MARQUES 20756 FISIOTERAPEUTA 

GRAZIELA APARECIDA FERREIRA FAUSTINO 21005 FISIOTERAPEUTA 

HELOA BEATRIZ FORMENTON DA SILVA 21619 FISIOTERAPEUTA 

ISABELE MARCOLIN GONCALES 20678 FISIOTERAPEUTA 

IZAMARA SARTORIO FRANCO 21008 FISIOTERAPEUTA 

LARA ISA DE CARVALHO 20916 FISIOTERAPEUTA 

LAURA GASQUES CONTIN 21426 FISIOTERAPEUTA 

LAURIANE DAS NEVES FERNANDES 20048 FISIOTERAPEUTA 

LILIANE DA SILVA GRACIEL DOS SANTOS 20928 FISIOTERAPEUTA 

LUCIANE ANGELICA DELAGO LEONE SANAIOTTI 20574 FISIOTERAPEUTA 

MARIA RIVANIA BERNARDINO DE MELO 21600 FISIOTERAPEUTA 

MARLUANE MARQUES PIERREBON 20199 FISIOTERAPEUTA 

MILENE MAURITY DA SILVA 20826 FISIOTERAPEUTA 

NATALIE MIRELE GUARNIERI 20822 FISIOTERAPEUTA 

PABLO AUGUSTO CAETANO DA COSTA 20506 FISIOTERAPEUTA 

PATRICIA FERNANDA MENDES MASSA 20304 FISIOTERAPEUTA 

PAULO ENDRIGO FACHIN 21042 FISIOTERAPEUTA 

RAFAELA ANDRADE LEMES 21360 FISIOTERAPEUTA 

SIMARIA JANUARIO RIBEIRO 20536 FISIOTERAPEUTA 

THAIS HIGINO MICAS 20715 FISIOTERAPEUTA 

VIVIANE DE PAULA BRITO 20410 FISIOTERAPEUTA 



8 

 

CAMILA MARIA RODRIGUES COLTRO 20738 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

CLAREANA CHIQUETTO NOGUEIRA VIVEIROS DE ARAUJO 21348 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

DANILO ROSSINI 20689 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

DIANA CARENO DE OLIVEIRA 20712 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

EITOR MORAIS ALVES DE TOLEDO 21620 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

GABRIELA YUKIE YOSHIMOTO 21422 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

MARINA EBRAM ALBUQUERQUE DUARTE 20606 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

MOLIANE EREDIA FANCIO 20914 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

PEDRO GOMES BARBOSA JUNIOR 20073 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

SANDRA SILVA DATORE RUIZ 20062 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

AANDERSON HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA 21464 MOTORISTA 

ADEVALDO DA SILVA ROSA 20572 MOTORISTA 

ADEVALTER MANOEL DA SILVA 21411 MOTORISTA 

ADILSON ALVES PIMENTA 20503 MOTORISTA 

ADOLFO ANTONIO DE ALMEIDA 20423 MOTORISTA 

ADRIANO JUNIOR DOS SANTOS ALMEIDA 20921 MOTORISTA 

AEVERSON DE JESUS 20101 MOTORISTA 

AGNALDO ARLEI TIMPORIM 21329 MOTORISTA 

ALEXANDRE FERREIRA DA COSTA 20061 MOTORISTA 

ALEXANDRO ROBERTO DOS SANTOS 20394 MOTORISTA 

ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS 21192 MOTORISTA 

ALEXSANDRO RODRIGUES MOURA 20773 MOTORISTA 

ANDERSON CLAYTON NOVAIS 20661 MOTORISTA 

ANTONIO ALBERTO CASTRO SOUZA 20875 MOTORISTA 

ANTONIO APARECIDO DE OLIVEIRA GUIMARAES 20353 MOTORISTA 

ATILIO GAVIOLI NETO 20378 MOTORISTA 

BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 21437 MOTORISTA 

BENEDITO ALVES FERREIRA 20622 MOTORISTA 

CANUTO FLORENCIO DA SILVA 20997 MOTORISTA 

CLAUDEJUNIOR FORTE GASQUES 20019 MOTORISTA 

CLAUDIO ROBERTO DA SILVA CUSTODIO 20599 MOTORISTA 

CLEBER BATISTA ALVES 20823 MOTORISTA 

CLEBER FABRICIO DOS SANTOS 20047 MOTORISTA 

CLEITON ALENCAR PAIXAO 21092 MOTORISTA 

CLEITON ALVES DA SILVA 20813 MOTORISTA 

CLODOALDO DE CASSIO BORGES 20723 MOTORISTA 

CRISTIANO DONIZETE ALENCAR BARBOSA 20009 MOTORISTA 

DENILSON OLIVEIRA DA SILVA 20820 MOTORISTA 

DIONATAN BARBOSA DOS SANTOS SILVA 20721 MOTORISTA 

DONIZETE ALVES DO SANTOS 20360 MOTORISTA 

DOUGLAS JESUS DE CARVALHO 20778 MOTORISTA 

EBERTI MARQUES DE TOLEDO 20902 MOTORISTA 

EDERSON RODRIGUES FORTE 20592 MOTORISTA 

EDMAR AGOSTINHO 20713 MOTORISTA 

EDNELSON DA SILVA YONEZAWA 20517 MOTORISTA 

EDUARDO HENRIQUE GIRARDI 21615 MOTORISTA 

ELIEDSON EUCLIDES ARMELIM 20690 MOTORISTA 

ELVIS RODRIGO DA SILVA 20147 MOTORISTA 

ERNILDO ANTONIO DE BRITO 21185 MOTORISTA 

EVANIO ERBSON DE SOUZA 20371 MOTORISTA 

FABIANO BOMFIM SILVA 21522 MOTORISTA 

FABIO JUNIO BATISTA 20733 MOTORISTA 

FABIO ROGERIO SANTANA 20418 MOTORISTA 

FLAVIO CARDOSO 21436 MOTORISTA 

FRANCISCO RIBEIRO 20915 MOTORISTA 

GENISLEY LOPES DE SOUZA 20677 MOTORISTA 

GIDALIAS VICENTE CARNEIRO 21365 MOTORISTA 

HELENO FELISBINO DA SILVA 20964 MOTORISTA 

HEMERSON VILELA BARBOSA 20784 MOTORISTA 

HUGO WILSON AMARAL VIANA 20476 MOTORISTA 

JAIR RADAELLI 20821 MOTORISTA 



9 

 

JEFERSON FERNANDES DOS SANTOS 20760 MOTORISTA 

JHONATAN BATISTA FERREIRA DE JESUS 20421 MOTORISTA 

JOAO BERNARDO PIEROBON 20380 MOTORISTA 

JOEL DA SILVA 21352 MOTORISTA 

JONATAN MARQUES 21543 MOTORISTA 

JOSE DIAS FILHO 20194 MOTORISTA 

JOSE DOS REIS FURLAN 20549 MOTORISTA 

JOSE HENRIQUE DE CARVALHO 20948 MOTORISTA 

JOSE LUIS FRANCISCO 20838 MOTORISTA 

JOSLAINE APARECIDA DA SILVA MEDRI 20850 MOTORISTA 

JUSCELIO MACHADO DE OLIVEIRA 20989 MOTORISTA 

KLEBER DE FREITAS SOUZA 21081 MOTORISTA 

LUANA CRISTINA DA SILVA 21657 MOTORISTA 

LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 20443 MOTORISTA 

LUIZ FERNANDO GABRIEL DE FARIAS 20025 MOTORISTA 

MARCOS BOLDANHA DE LIMA 20344 MOTORISTA 

MARQUISOEL XAVIER 20808 MOTORISTA 

MATEUS CONSTANTINO PEREIRA 20777 MOTORISTA 

MAYCON DE ALMEIDA SOUZA 20949 MOTORISTA 

MONICA VIEIRA DA SILVA 21435 MOTORISTA 

MYRIA TERCIA VIRGINIO 20069 MOTORISTA 

NELSON NORIMBENE Q 21416 MOTORISTA 

PAULO APARECIDO DONATO 20237 MOTORISTA 

PEDRO ANTONIO AGUIAR GASQUES 21525 MOTORISTA 

RAFAEL RODRIGUES LADEIA 20195 MOTORISTA 

RANIELY FERNANDO DE ARAUJO 21406 MOTORISTA 

REGINALDO ROMEIRO YAMANIA 20052 MOTORISTA 

RICARDO DOS SANTOS 20351 MOTORISTA 

RICARDO HERNANDES FURINI 21588 MOTORISTA 

ROBERTO APARECIDO SARTORI 21180 MOTORISTA 

RODRIGO FERNANDO NOGUEIRA 20398 MOTORISTA 

RODRIGO MARCOMINI DOS REIS 21560 MOTORISTA 

ROMILDO ROMUALDO POMPEU 20934 MOTORISTA 

SAMUEL HENRIQUE DA CRUZ 20290 MOTORISTA 

SEBASTIAO BRIGATTI NETO 20328 MOTORISTA 

SELMA OLIVEIRA DA SILVA 21648 MOTORISTA 

SERGIO CARLOS PORTARI 20973 MOTORISTA 

SERGIO DA SILVA DE FREITAS 21465 MOTORISTA 

SERGIO DA SILVA MARCAL 20376 MOTORISTA 

SILVIO MARCOS DATORRE 20414 MOTORISTA 

THIAGO RIBEIRO PRADO 20743 MOTORISTA 

TIAGO HENRIQUE FRANHAN 20706 MOTORISTA 

VALDIR AMANCIO DOS SANTOS 21344 MOTORISTA 

VALMIR FRANCISCO MARTINS 20699 MOTORISTA 

VALMIR VANZEI 21398 MOTORISTA 

VALTER PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 20460 MOTORISTA 

WANDERLEI APARECIDO DA CRUZ 20471 MOTORISTA 

WASHINGTON MANOEL SOUZA DA SILVA 20510 MOTORISTA 

WASHINGTON RICARDO GUIMARAES CARVALHO 20578 MOTORISTA 

WENDER ROGERIO ORTEGOSSA DE JESUS 20092 MOTORISTA 

WENDERSON DA SILVA PREVIATTO 20595 MOTORISTA 

ALEX CONSTANTINO LUIZ 21632 OUVIDOR 

ANTONIO GLEDSON FERREIRA OLIVEIRA 20732 OUVIDOR 

ARIELLE CRISTINA SOUZA 21509 OUVIDOR 

BEATRIZ STEPHANY DOS SANTOS 21062 OUVIDOR 

CIBELI DOS SANTOS BATISTA 21491 OUVIDOR 

EDER ANTONIO SALVADOR FURLAN 20857 OUVIDOR 

EDUARDO MELHORINI FERREIRA 20750 OUVIDOR 

ELISETE FERNANDES LEMES 21681 OUVIDOR 

EMERSON FERNANDO SANDRIN DOS SANTOS 21115 OUVIDOR 

GABRIELA CRISTINA AUGUSTO DOS SANTOS 20736 OUVIDOR 



10 

 

JEAN CARLOS DE CARVALHO 21616 OUVIDOR 

KAIANY GIOVANA DE SOUZA 20896 OUVIDOR 

LARISSA PRANDINI GODOY 21324 OUVIDOR 

LUCAS BARBOSA DA SILVA 21535 OUVIDOR 

MAICON DE SOUZA FLAVIO 21281 OUVIDOR 

MIRELA MAIRA ATTILI FRANHAN 20701 OUVIDOR 

PAULO SERGIO DA SILVA 20845 OUVIDOR 

PRISCILA PAULA DE LIMA OLIVEIRA GARAVELO 21618 OUVIDOR 

UESLEI FERNANDO DOS SANTOS 21645 OUVIDOR 

VILMA FERREIRA LIMOLI 21236 OUVIDOR 

ADELSON RUFINO ALVES 20702 PINTOR 

ALLAN PASCOAL ESTEVO AGUIAR 21609 PINTOR 

ANDERSON MARIANO DOS SANTOS 20720 PINTOR 

EDISON ANTONIO MARTINS DE ELMOS 20375 PINTOR 

EDUARDO APARECIDO DE MENESES 21669 PINTOR 

EDVALDO CANDIDO MOLINA 21601 PINTOR 

EDVALDO FECHIO 21604 PINTOR 

GUILHERME DE PAUDO ANTUNES 21440 PINTOR 

MARCOS APARECIDO MARCOMINI 21407 PINTOR 

MARINETE RODRIGUES DE FREITAS SILVA 21493 PINTOR 

RAUIR REIS DE FREITAS 21503 PINTOR 

AGOSTINHO ANTONIO DE MENEZES PAGOTTO 21015 PROCURADOR JURÍDICO 

ALEX PEREIRA XAVIER 21680 PROCURADOR JURÍDICO 

ALINE DA SILVA DUTRA 20621 PROCURADOR JURÍDICO 

ALINE GALERA GRECO PANISSO 21429 PROCURADOR JURÍDICO 

AMANDA MACHADO DOS SANTOS 20656 PROCURADOR JURÍDICO 

ANA LUISA FELIX MARQUINI 20752 PROCURADOR JURÍDICO 

BARBARA ROBERTA CASTRO OLIVEIRA 20355 PROCURADOR JURÍDICO 

BIANCA GUINELI LHETY 21023 PROCURADOR JURÍDICO 

BRUNA LUCIA DE OLIVEIRA 20603 PROCURADOR JURÍDICO 

CAIO VINICIUS CAETANO VELHO 20190 PROCURADOR JURÍDICO 

CARLA ALESSANDRA RODRIGUES RUBIO 20178 PROCURADOR JURÍDICO 

CARLOS EDUARDO RIBEIRO GUERBACH 20766 PROCURADOR JURÍDICO 

CAROLINE CAMARGO ARAUJO 21026 PROCURADOR JURÍDICO 

CAROLINE VIEIRA INACIO 20833 PROCURADOR JURÍDICO 

DANIEL RAMOS CANDIDO ROSA 20624 PROCURADOR JURÍDICO 

DARIO POLACCHINI NETO 20674 PROCURADOR JURÍDICO 

DIOGO VICENTE CANOVAS DELFINO 21507 PROCURADOR JURÍDICO 

DOUGLAS ALONSO BORGES 21219 PROCURADOR JURÍDICO 

DREISSON FLORENCIO DE OLIVEIRA 20203 PROCURADOR JURÍDICO 

ELEN DE CASSIA RAMOS 20985 PROCURADOR JURÍDICO 

ELIANE DOS SANTOS CAMPOS 20765 PROCURADOR JURÍDICO 

FERNANDA MURATA DE CASTRO 20214 PROCURADOR JURÍDICO 

GABRIELA HELENA GRIGOLETE 21226 PROCURADOR JURÍDICO 

GERALDO APARECIDO FERREIRA COSTA 20526 PROCURADOR JURÍDICO 

GRAZIELA CALEGARI DE SOUZA 20803 PROCURADOR JURÍDICO 

GUSTAVO ALVES BALBINO 21345 PROCURADOR JURÍDICO 

GUSTAVO HENRIQUE BERGARA GUILHERMINO 20952 PROCURADOR JURÍDICO 

GUSTAVO RIBEIRO DE CARVALHO 21235 PROCURADOR JURÍDICO 

HENRIQUE AUGUSTO ROSA 20569 PROCURADOR JURÍDICO 

ISABELA GUEDES DE NOVAES 20643 PROCURADOR JURÍDICO 

JULIANA PASSERINI RODRIGUES 21396 PROCURADOR JURÍDICO 

JUSSARA PICHUTI SOUZA 21267 PROCURADOR JURÍDICO 

KAIRO RANGEL DE AZEVEDO SAKATA 21638 PROCURADOR JURÍDICO 

LADYANE FERNANDA JESUS PEREIRA 20000 PROCURADOR JURÍDICO 

LIDIANE CRISTINA SANTOS MIRO 20665 PROCURADOR JURÍDICO 

LUCAS AZEVEDO MARTINS 20247 PROCURADOR JURÍDICO 

LUCIANA PEREIRA FERNANDES 21043 PROCURADOR JURÍDICO 

MARCEL DIAS REZENDE BERNARDES 20450 PROCURADOR JURÍDICO 

NATHALIA EMYLE DE MOURA OLIVEIRA 21049 PROCURADOR JURÍDICO 

PAULA SCAGLIONI 20901 PROCURADOR JURÍDICO 



11 

 

PEDRO HENRIQUE VIEIRA TENORIO 21077 PROCURADOR JURÍDICO 

RAFAEL CANATO MARTINS 21333 PROCURADOR JURÍDICO 

RAFAEL FREITAS DE SOUZA 20477 PROCURADOR JURÍDICO 

RAQUEL DALLECRODE CURITIBA 20244 PROCURADOR JURÍDICO 

RODRIGO MURAD VITORIANO 20405 PROCURADOR JURÍDICO 

ROSELAINE CORREIA 20189 PROCURADOR JURÍDICO 

VALFREDO DE ANDRADE AGUIAR FILHO 20132 PROCURADOR JURÍDICO 

YASMIN SANTOS DA SILVA 21284 PROCURADOR JURÍDICO 

ZELINA VIEIRA SILVA MAXIMIANO BARRETOS 20435 PROCURADOR JURÍDICO 

ADRIELE APARECIDA DE ALMEIDA CAVAZANI 21292 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ALESSANDRA DE SOUZA ANDRADE PONTES 20401 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ALESSANDRA FERREIRA FRAGA DA SILVA 20090 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ALEXANDRA CARVALHO PONTES 20407 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ALINE CAMILA DE LIMA QUEIROZ 20075 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ALINE DA SILVA CAVALCANTE 20957 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ALINE RAFAELA DE LIMA SILVEIRA 21511 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

AMANDA CAROLINA ALVES DE OLIVEIRA 20786 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

AMANDA PANSANI FERREIRA BATISTA DA SILVA 20076 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANA CLAUDIA MACEDO DE OLIVEIRA 20044 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANA CRISTINA GOMES BATISTA 21658 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANA FLAVIA DE SOUSA TRIVELATO ALMEIDA 21224 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANA MARCIA CORREA DA SILVA 20386 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANA PAULA CAMPOS 21252 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANA PAULA CHAVES 20604 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANA PAULA DA SILVA CAVALCANTI 21554 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANA PAULA DO CARMO OLIVEIRA 21602 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANA PAULA GOMES GROZZA 20679 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANA PAULA NUNES 20744 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANA ROSA MAZETO 20792 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANABELLI GIRARDI COLTURATO 20017 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANDREIA ROSA DE MENEZES DE PAULA SILVA 20065 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANDRESSA MATOS DOS SANTOS 21206 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANGELA MARIA DE SOUZA 20046 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANGELICA DE MOURA BERNARDO Q DOS SANTOS FREITAS DE 
SOUZA 

20314 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANGELICA PORTELA FERREIRA 20154 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ANNE CAROLINE BARBOZA VICENTE 20974 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

APARECIDA DE FATIMA FARIAS DA CUNHA 21495 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

AYLA CRISTINA SOUZA TIAGO DE QUEIROZ 20303 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

BEATRIZ CHAVES FERNANDES 21582 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

BEATRIZ GARCIA MACEDO 21055 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

BEATRIZ GONCALVES SANCHES 21349 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

BRENDA EVELYN BORGES ZANARDI 20719 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

BRUNA APARECIDA DE SOUZA FABRETE 20608 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

BRUNA APARECIDA ERNANDES 20799 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

BRUNA FERNANDES DA SILVA 20266 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

CAMILA CAROLINA RODRIGUES GABRIEL 20139 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

CASSIA DE BRITTO QUIRINO 21586 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

CLAUDENICE DOS SANTOS URBINO 20282 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

CLAUDIA ROSANA NOGUEIRA ALVES 20668 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

DAIANE CANDIDO CARVALHO 20829 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

DAIANE CRISTINA HERNANDES COLOMBO DE FREITAS 21216 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

DAIANE DE FREITAS MARRA 20935 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

DANIELA DE FREITAS NASCIMENTO DAMACENO 20772 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

DANIELA PELARIN PEREIRA 20628 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

DEVAIR INUZOR FANELLI JUNIOR 21498 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

DJALMA FERNANDES DE OLIVEIRA 20887 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

EDILAINE LOPES DA SILVA CAIRES 20475 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

EDIVANA LUZIA ANGELO BRADACHI 21562 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

EDUARDA DA CUNHA RAGIOTTO 21427 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA GARCIA 21542 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 



12 

 

ELEN JACIARA DA SILVA VIDALLE 20683 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ELIA MALHEIROS 20465 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ELIANA CANDIDA DIAS 20140 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ELIANE APARECIDA GOMES DE ABREU SOUZA ANDRADE 20695 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ELIANE DA CONCEICAO SOUZA 20284 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ELISABETE RODRIGUES DA SILVA CARVALHO 20498 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ELLEN OLIVEIRA DA SILVA 21274 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ELOIZA DO CARMO 20438 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

EMILIA CRISTINA MALDONADO 21187 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

EUCLISSIA APARECIDA CABRAL BOMBONATO 21451 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

FABIULA MANO SCATAMBURLO VISINTIN 21453 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

FLAVIA MAZERO JUNQUEIRA 20913 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

FLAVIA SIMOES RIBEIRO 20452 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

FRANCIELE CAROLINE PEREZ DE OLIVEIRA 20671 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

FRANCIELE FARIA PENARIOL ASTOLFO 20038 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

GABRIELA CRISTINA MARCELINO PARISSENTE 20834 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

GABRIELE LARISSA SILVA COSTA 21271 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

GEISE CARLA DA SILVA 20064 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

GEOVANA CRISTINA CAMOLEZ RIBEIRO 21159 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

GEOVANA SANGALI BUZINARO 20567 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

GISELI TOLEDO RODRIGUES 21513 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

GISLAINE APARECIDA PERONI DA SILVA 21059 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

GISLAINE FABREGA NEVES 20810 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

GRACE KELLY ALVES BREJAO 21200 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

GRACIELE VANESSA CASSIMIRO DA SILVA 21101 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

INGRID JULIANA RODRIGUES SOARES 20910 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ISABELLA ROCHA BATISTA 21405 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

JANE CRISTINA FARIA BORGES PEREIRA 21506 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

JANICE DIAS MOREIRA 20904 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

JENIFER HADIENY FAKINE 20937 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

JESSE DE SOUZA ROSA 20143 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

JESSICA CARLA CORREIA FACHINETTI 21233 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

JESSICA CRISTINA INNAMORATO DE ANDRADE 20205 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

JOICE JUSTE AYOUB 21578 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

JOICE MARIELI DE SOUZA E SOUZA 20960 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

JONATHAS HENRIQUE DE CARVALHO 20923 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

JOSE VILLA PENHARBEL JUNIOR 20393 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

JOSIANE PEREIRA RODRIGUES 21650 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

JOSIARI DE SOUZA GONCALVES 20424 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

JOYCE SOARES DE SOUZA 20965 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

JULIANA APARECIDA FIDELIS RIBEIRO 20365 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

JULIANA DE ASSIS LIMA 21343 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

JUSCILEA BERNARDES MACHADO 21383 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

KARINA TEIXEIRA 20868 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

KAROLINE CONTIERO PALUDETTO 21579 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

KATIA SORAIA DEL GROSSI 20172 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

KEILA MARIA DA COSTA CAMPOY 21334 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LAIRES CARVALHO DE SOUZA GAVIOLI 20391 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LAIS FERRANTE PASQUINI 20361 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LAIS SANTOS DA SILVA 20207 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LARISSA GONCALVES 20658 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LARISSA MARA LOPES 20234 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LEIDIANE MARA HERNANDES CABREIRA 20490 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LEILA FABIANA RODRIGUES 20035 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LEIRY MARA CAROLINA VENTURINI 20521 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LIGIA FERNANDA SANTANA MARINHO 20107 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LILIAN ESTEFANI PEREIRA NEGRI 20898 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LUCELIA CANDIDA MOLINA DAMACENO 20241 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LUCELIA LIMA DOS SANTOS 20246 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LUCI CARLA APARECIDA SALVADOR RIBEIRO 21001 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LUCIANA ALVES DOS SANTOS 20428 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 



13 

 

LUCIANA DA SILVA TORRES 21339 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LUCIMARA ROCHA DE OLIVEIRA 21651 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LUCIMARA XAVIER 20804 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LUCRECIA DE SA DOS SANTOS 20436 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LUIZ EGIDIO TASCA TUSSI 21391 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

LUIZ PEIXOTO FRISENE 20551 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MAIRA QUELLES GONCALVES JORGE 20446 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MARA CRISTINA DA SILVA ROSA 20106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MARCIA ALESSANDRA RECIO ALVES STAFUZZA 20950 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MARCIA ANDREA SOUZA DOS SANTOS 20605 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MARCIA MARIA BARBELA DOS SANTOS 20144 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MARIA APARECIDA DE CAMPOS 20543 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MARIA CAROLINE ALEXANDRE ANTONIASSI ELOY 20988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MARIA VITORIA GABRIELLI BATTILANI AGUSTINI 21501 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MARIANA DOS SANTOS VENTURINI 20769 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MARILENE DOS SANTOS SOUZA 21633 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MARINA DE PAULA MARQUES 20625 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MARISA CRISTINA M DE PAULA 21531 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MARTA TERESINHA MARQUES MATIAS 20470 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MICHELI TEODORO DA SILVA 21559 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MILENA SOUZA SARMENTO 20238 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MIRELA FILIAGI 20530 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MIRIAN PAULA SANTOS FARIA 21099 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

MONIQUE LAIS MARTINS TORRES 20422 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

NADIA APARECIDA DE MEDEIROS MENDONCA 20788 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

NADIA FACHINETTE DIAS 20590 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

NAIARA DE SOUZA PORTARI 20070 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

NAJLA FRANCIELE GONCALVES 20226 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

NATALIA APARECIDA LUCIO TAVARES 20010 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

NATALIA CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA 21209 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

NILVA TOLENTINO BERCANETI 20888 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ONELIS NEVES CARDOSO 20118 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

PATRICIA MARIA DE ARAUJO BORGES 20751 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

PAULA GONCALVES PEREIRA 21590 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

PAULA MICHELE VENERANDO SOUZA 20944 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

POLIANA GARCIA FARIA YONEZAWA 20539 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

QUENIA LARISSA CARVALHO MORAES DE OLIVEIRA 20309 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

QUITERIA MARIA DA CONCEICAO 20558 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

RAFAEL FLORENCIO DOS SANTOS 20644 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

RAFAELA IZELLI SOARES 20598 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

RAQUEL DE OLIVEIRA COSTA GUIMARAES 20560 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

RENATA CIDRAO DOS SANTOS RODRIGUES 21004 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ROSANGELA APARECIDA SOARES 21528 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ROSECLER GALVAO ARROIO 21362 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ROSELI FATIMA DE TOLEDO 21637 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ROSELI MARIA CASSIMIRO 21165 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

SABRINA DAS NEVES TELES 20437 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

SANDRA APARECIDA ROSA 21129 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

SARA PEREIRA DA SILVA 20664 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

SIBELE APARECIDA VELINI BRITO 21595 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

SIBELE NOGUEIRA FERNANDES 20169 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

SILIENE ANTONIA BARRETO 20782 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

SILVANIA DE ANDRADE BERGAMIN 20648 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

SUELEN APARECIDA DE MACEDO 20634 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

SUELEN MARIANI QUIAROTI 21643 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

SUELI OLIVEIRA SILVA 20455 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

TAINA BEATRIZ RODRIGUES DA PENHA 20645 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

TALITHA KOUM ROVERE LOURENCO 20329 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

TAMIRES DOS SANTOS MALDONADO 20319 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

TAYNA BIGOTTO GROSSO 20201 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

TERESA CRISTINA BELOTI DE MORAES 20742 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 



14 

 

THAIS ALCANTARA SILVA 20550 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

THAIS LARISSA SILVA BARBOSA 20145 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

THAIS ZAGUE DE SOUZA GALAVOTTI 20221 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

THAISE TEREZINHA DE PAULA SOUZA 21449 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

THAYS FELIX DA SILVA 20796 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

VALERIA ALENCAR BARBOSA 20759 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

VALERIA BALTAZAR BARBOSA RIBEIRO 20006 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

VANIA MACHADO SIQUEIRA DE MELO 21151 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

VANUZIA BENTO SILVA PEREIRA 20459 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

YARA NEIDE RIBEIRO POLIZELLI 20781 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

ALINE NASCIMENTO RIBEIRO 21316 PSICÓLOGO 

AMANDA BEATRIZ DONDA 21676 PSICÓLOGO 

ANDREA ROL DA ROCHA VICENTIN 21066 PSICÓLOGO 

ARTHUR LEONARDO CARDOSO FARIA 21641 PSICÓLOGO 

CAMILA CRISTINA DE ARAUJO 21057 PSICÓLOGO 

DANILO APARECIDO OLIVEIRA PEREIRA 21114 PSICÓLOGO 

DANNIELLE LOPES DE OLIVEIRA 21549 PSICÓLOGO 

ELIANE APARECIDA DE CARVALHO 21505 PSICÓLOGO 

ELISANGELA NEVES RAMOS 21371 PSICÓLOGO 

GABRIELA HELENA DE SOUZA GONZAGA 21373 PSICÓLOGO 

HELEN MARIA DE ANDRADE VALADAO CABELO 21532 PSICÓLOGO 

LETICIA ALINE MACHADO BESTETI 21076 PSICÓLOGO 

MAIRA LUANA DOS SANTOS DE MARIA 21272 PSICÓLOGO 

MARCELA DO NASCIMENTO GONCALVES 21175 PSICÓLOGO 

SAULO EVANDRO LUIZ DA CRUZ 21355 PSICÓLOGO 

ABIGAIL DE OLIVEIRA VELOSO DA SILVA 20636 SERVIÇOS GERAIS 

ADELSON GARCIA DE OLIVEIRA 20252 SERVIÇOS GERAIS 

AGUINALDO PASSONI 20370 SERVIÇOS GERAIS 

AILTON BUENO 20779 SERVIÇOS GERAIS 

ALDENICE REIS DOS SANTOS 20956 SERVIÇOS GERAIS 

ALEX PEREIRA BALBINO 21239 SERVIÇOS GERAIS 

ALEXSANDRA TEODORO DA SILVA 20285 SERVIÇOS GERAIS 

ALICE PRISCILA RIBEIRO BOCALON 20568 SERVIÇOS GERAIS 

ALINE BEATRIZ LIMA MADALENA 20584 SERVIÇOS GERAIS 

ALINE SANTOS DE MORAES DA SILVA 20320 SERVIÇOS GERAIS 

ANA CAROLINA DE CARVALHO 20698 SERVIÇOS GERAIS 

ANA CAROLINA FERNANDES SILVA 20461 SERVIÇOS GERAIS 

ANA PAULA LOPES 20250 SERVIÇOS GERAIS 

ANDRE ALVES ANDRADE 20366 SERVIÇOS GERAIS 

ANDRESSA DONIZETE PEREIRA DA SILVA 20911 SERVIÇOS GERAIS 

ANDRESSA MAIARA PEREIRA DA SILVA 20745 SERVIÇOS GERAIS 

ANDRESSA PETRELA 20008 SERVIÇOS GERAIS 

ANDREZA CRISTINA RIBEIRO 20236 SERVIÇOS GERAIS 

BEATRIZ BORGES GUIMARAES 20486 SERVIÇOS GERAIS 

BRUNA CRISTINA MARRAS SA SILVA 20256 SERVIÇOS GERAIS 

BRUNA VITORIA DA SILVA AFONSO 20404 SERVIÇOS GERAIS 

BRUNO ALEXANDRE MAGRI FIGUEIRA 21468 SERVIÇOS GERAIS 

CARLA DANIELA BUENO 20881 SERVIÇOS GERAIS 

CARLOS DE SOUZA 21443 SERVIÇOS GERAIS 

CARLOS EDUARDO SOARES FRANCISCO 20697 SERVIÇOS GERAIS 

CAROLINA LIMA DA SILVA DE OLIVEIRA 20163 SERVIÇOS GERAIS 

CELSO HENRIQUE CONCEICAO DIAS 20716 SERVIÇOS GERAIS 

CICERA APARECIDA CONCEICAO FRANCISCO 20688 SERVIÇOS GERAIS 

CLAUDIA DANIELI BORGES SANCHES 20909 SERVIÇOS GERAIS 

CLAUDINA CARDOSO DA SILVA 20963 SERVIÇOS GERAIS 

CLAUDIONOR LEONARDO 21288 SERVIÇOS GERAIS 

CLEBER DE QUEIROZ ROCHA 20602 SERVIÇOS GERAIS 

CLEIDE MARA DA PAIXAO 20639 SERVIÇOS GERAIS 

CLENILTON BEZERRA PINTO 20593 SERVIÇOS GERAIS 

CLEONICE DE FATIMA GARAVELO FRANHAN 20216 SERVIÇOS GERAIS 

CLEONICE DE SOUZA PORTARI 20417 SERVIÇOS GERAIS 



15 

 

CREIDE DE OLIVEIRA GUIMARAES 20861 SERVIÇOS GERAIS 

CRISTIANE DE SOUZA ADOLFO 21289 SERVIÇOS GERAIS 

CRISTINA APARECIDA ADOLFO 20859 SERVIÇOS GERAIS 

DAIANE PEREIRA DE SOUZA 20257 SERVIÇOS GERAIS 

DAIANE REGINA CALDEIRA PASCUTTI 20272 SERVIÇOS GERAIS 

DAIANE RITA GOMES DA SILVA 20142 SERVIÇOS GERAIS 

DOUGLAS JUNIOR DOS SANTOS 20496 SERVIÇOS GERAIS 

DRIELI TAIS DOS SANTOS 20966 SERVIÇOS GERAIS 

EDER JUNIO DE OLIVEIRA ROMEIRO 21577 SERVIÇOS GERAIS 

EDMAR VERTEIRO 20364 SERVIÇOS GERAIS 

EDNA RODRIGUES FORTE 20972 SERVIÇOS GERAIS 

EDSON MENDES CERQUEIRA 20396 SERVIÇOS GERAIS 

EDUARDA GONZAGA MARINHO 21090 SERVIÇOS GERAIS 

EDVALDO FRANCISCO SANCHES 20757 SERVIÇOS GERAIS 

ELAINE CRISTINA PEREIRA FERRE 20416 SERVIÇOS GERAIS 

ELAINE FERREIRA DE OLIVEIRA 20395 SERVIÇOS GERAIS 

ELCIO RENE CREPALDI 21420 SERVIÇOS GERAIS 

ELEN SARA BATISTA DA CRUZ 20382 SERVIÇOS GERAIS 

ELEONORA FERREIRA DE MORAIS COLETA 20534 SERVIÇOS GERAIS 

ELI JUSSARA BUENO DE OLIVEIRA DA SILVA 20196 SERVIÇOS GERAIS 

ELIANE DE PAUDO 20011 SERVIÇOS GERAIS 

ELIMARA DE MELO VERTEIRO 20034 SERVIÇOS GERAIS 

ELISLAYNE MOURA ALVES 20084 SERVIÇOS GERAIS 

ELIZANDRA BAZELA AFONSO 20148 SERVIÇOS GERAIS 

ELIZANGELA GOES MENDES 20542 SERVIÇOS GERAIS 

ELOA DE PAUDO ANTUNES 20927 SERVIÇOS GERAIS 

ESMERALDA ROSANI RAIOTTO DE SOUZA 21314 SERVIÇOS GERAIS 

ESTER ROCHA TORTELLI 21299 SERVIÇOS GERAIS 

EVERSON JANUARIO DA SILVA 20027 SERVIÇOS GERAIS 

FABIANA PEREIRA QUARESIMA 20685 SERVIÇOS GERAIS 

FABIO JOSE DE LIMA 20024 SERVIÇOS GERAIS 

FABIO MANTOVANI ROCHA 20764 SERVIÇOS GERAIS 

FABRICIO ANDRADE MARQUES 20662 SERVIÇOS GERAIS 

FELIPE GUERRA GOBBI 21421 SERVIÇOS GERAIS 

FERNANDA MARQUES BATISTA 20657 SERVIÇOS GERAIS 

FERNANDA PEREIRA DA SILVA 20441 SERVIÇOS GERAIS 

FERNANDO MATOS PACIFICO 20633 SERVIÇOS GERAIS 

FRANCISCA LIDIA NOBRE 20060 SERVIÇOS GERAIS 

GABRIEL MENDES DE LIMA 20468 SERVIÇOS GERAIS 

GABRIELLI DE JESUS VERTEIRO 21083 SERVIÇOS GERAIS 

GESSICA AMANDA DE JESUS VERTEIRO 21227 SERVIÇOS GERAIS 

GILMAR BATISTA ALVES 20454 SERVIÇOS GERAIS 

GISLAINE APARECIDA DO NASCIMENTO VIVIANI 20177 SERVIÇOS GERAIS 

GRASIELE RODRIGUES DE ASSIS 20412 SERVIÇOS GERAIS 

GUILHERME RAFAEL CARDOSO 21144 SERVIÇOS GERAIS 

HELOISA DA ROCHA MENDES 20553 SERVIÇOS GERAIS 

IGOR FERNANDO SANTIAGO MARINHO 21208 SERVIÇOS GERAIS 

INARA SIQUEIRA DA MATA 20894 SERVIÇOS GERAIS 

INES MOTTA ROMEIRO PIEROBON 20501 SERVIÇOS GERAIS 

IRANIDO CIRIACO DE MESQUITA 20480 SERVIÇOS GERAIS 

IVANETE RODRIGUES DE FREITAS 20666 SERVIÇOS GERAIS 

IVANI DONIZETE AMARAL FERREIRA 21258 SERVIÇOS GERAIS 

JACIRA DE FATIMA LEDIN 21457 SERVIÇOS GERAIS 

JAILMA MARIA DA SILVA 20577 SERVIÇOS GERAIS 

JAIRO MARTINS DE ARRUDA NETO 20103 SERVIÇOS GERAIS 

JANETE FERNANDES SANTOS 20682 SERVIÇOS GERAIS 

JANICI DE FATIMA MORELLI 20478 SERVIÇOS GERAIS 

JESSICA ALINE BARBOZA DE OLIVEIRA 20160 SERVIÇOS GERAIS 

JHON RAFAEL RIBEIRO SANTISGO 21248 SERVIÇOS GERAIS 

JOANA DARC PIMENTA 21392 SERVIÇOS GERAIS 

JOAO PAULO RODRIGUES DA SILVA 20255 SERVIÇOS GERAIS 



16 

 

JOELMA ALVES PIMENTA 20651 SERVIÇOS GERAIS 

JOELMA MADALENA FERNANDES DE SOUZA DE OLIVEIRA 20403 SERVIÇOS GERAIS 

JOICE DE ANDRADE BERGAMIN 20650 SERVIÇOS GERAIS 

JOICE NAYARA FARIAS PATTINI 20842 SERVIÇOS GERAIS 

JOSE CARLOS RODRIGUES 20287 SERVIÇOS GERAIS 

JOSE FRANCISCO DE JESUS 20176 SERVIÇOS GERAIS 

JOSIANE PEREIRA DE SOUZA 20260 SERVIÇOS GERAIS 

JULIMAIRA GARCIA RODRIGUES 21104 SERVIÇOS GERAIS 

JUSCELIA DE ALENCAR MORAIS 20642 SERVIÇOS GERAIS 

LAIANE NASCIMENTO DIAS 20305 SERVIÇOS GERAIS 

LARA DE FATIMA DIAS MARCOMINI 21260 SERVIÇOS GERAIS 

LEANDRO DONIZETE TOZATO ROMEIRO 21279 SERVIÇOS GERAIS 

LEILA TAVARES DE PAIVA 20970 SERVIÇOS GERAIS 

LUAN HENRIQUE DA SILVA ASSIS 20941 SERVIÇOS GERAIS 

LUANA APARECIDA GARCIA PEREIRA LOPES 20632 SERVIÇOS GERAIS 

LUANA BEATRIZ PEREIRA 20003 SERVIÇOS GERAIS 

LUCIANA ALVES PEREIRA ARANHA 21293 SERVIÇOS GERAIS 

LUCIANA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS LIMA 20150 SERVIÇOS GERAIS 

LUCIMARA ALVES DIAS MARCAL 20270 SERVIÇOS GERAIS 

LUCIMARA ALVES DOS SANTOS LEAL 20851 SERVIÇOS GERAIS 

LUCLECIA DE ARAUJO SILVA SANTANA 20298 SERVIÇOS GERAIS 

LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA QUEIROZ 20703 SERVIÇOS GERAIS 

LUIZ CARLOS DA SILVA FRANCISCO 21556 SERVIÇOS GERAIS 

MAIRA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 20990 SERVIÇOS GERAIS 

MANOEL PATRICIO DE OLIVEIRA 20336 SERVIÇOS GERAIS 

MANUELA CARLA DE OLIVEIRA 20227 SERVIÇOS GERAIS 

MANUELA DO NASCIMENTO DE MEDEIROS FEITOSA 20518 SERVIÇOS GERAIS 

MARA LUCIA RIBEIRO DOS SANTOS 20932 SERVIÇOS GERAIS 

MARAIZA ALENCAR DA SILVA 21626 SERVIÇOS GERAIS 

MARCELA DA SILVA GARCEZ 21450 SERVIÇOS GERAIS 

MARCIA REGINA FERNANDES 20797 SERVIÇOS GERAIS 

MARCOS DONISETE BENTO 20381 SERVIÇOS GERAIS 

MARCOS ELIAS DA SILVA 21434 SERVIÇOS GERAIS 

MARIA ANISIA VIEIRA DE OLIVEIRA 20516 SERVIÇOS GERAIS 

MARIA CECILIA MARQUES DE SOUSA 20015 SERVIÇOS GERAIS 

MARIA DE LOURDES PAIXAO 21072 SERVIÇOS GERAIS 

MARIA DIAS DA SILVA CAMPOS 20718 SERVIÇOS GERAIS 

MARIA GARCIA RODRIGUES 21401 SERVIÇOS GERAIS 

MARIA JOSE DE SOUZA 21662 SERVIÇOS GERAIS 

MARIANA BORGES DA SILVA 20686 SERVIÇOS GERAIS 

MARIANE APARECIDA CARDOSO PASSONI 20704 SERVIÇOS GERAIS 

MARIANGELA ORTEGOSSA DA SILVA 20041 SERVIÇOS GERAIS 

MARILENE PEREIRA ALVES MARQUES 20389 SERVIÇOS GERAIS 

MARILIA FAGUNDES RIBEIRO 20835 SERVIÇOS GERAIS 

MARINA ALVES DANTAS 20488 SERVIÇOS GERAIS 

MARINALDO PASSONI 20346 SERVIÇOS GERAIS 

MARLLON PATRICK VIEIRA 20692 SERVIÇOS GERAIS 

MARTA DENIR DE CAMPOS 20311 SERVIÇOS GERAIS 

MAYKON PEREIRA DA SILVA 21444 SERVIÇOS GERAIS 

MAYLON PEREIRA DA SILVA 21446 SERVIÇOS GERAIS 

MICHEL HENRIQUE IMLIO 21526 SERVIÇOS GERAIS 

MIGUEL AMAZONAS BRUNO 20408 SERVIÇOS GERAIS 

MILENE FREITAS DE PAULA DA SILVA 20747 SERVIÇOS GERAIS 

MILENY DE OLIVEIRA FELICIO RAMOS 20030 SERVIÇOS GERAIS 

MIRLA VANESSA DE OLIVEIRA 20637 SERVIÇOS GERAIS 

MIRTES DAMARES FERREIRA PEREIRA 21234 SERVIÇOS GERAIS 

NAIARA DA SILVA FREITAS 20020 SERVIÇOS GERAIS 

NAIARA FELIX ATTILI 20538 SERVIÇOS GERAIS 

NAIRA MURIELLEN DE OLIVEIRA FELICIO 20032 SERVIÇOS GERAIS 

NATALIA ARAUJO DA SILVA 20369 SERVIÇOS GERAIS 

NATALIA CRISTINA LIMA DA SILVA 20040 SERVIÇOS GERAIS 



17 

 

NATALIA DE CASSIA MEDRI 20321 SERVIÇOS GERAIS 

NATIELI APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 20026 SERVIÇOS GERAIS 

OZAMA MOREIRA DA SILVA CARMO 21282 SERVIÇOS GERAIS 

PAMELA BEATRIZ BORGES DOS SANTOS 20191 SERVIÇOS GERAIS 

PAMELA CRISTIANE SOUZA BEZERRA 20036 SERVIÇOS GERAIS 

PATRICIA PEREIRA DE SOUZA 20727 SERVIÇOS GERAIS 

PAULA FERNANDES DE OLIVEIRA 20830 SERVIÇOS GERAIS 

PAULO HENRIQUE BARBOSA PIRES 21088 SERVIÇOS GERAIS 

PEDRO HENRIQUE DA SILVA RAMOS 21598 SERVIÇOS GERAIS 

RAFAEL ADAMI DE CARVALHO 20133 SERVIÇOS GERAIS 

REGINA DE QUEIROZ PAIXAO 20535 SERVIÇOS GERAIS 

RENATO MENDES DA SILVA 21277 SERVIÇOS GERAIS 

RIAN ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS 20278 SERVIÇOS GERAIS 

RICARDO GABRIEL ALVES VENTURINI 20836 SERVIÇOS GERAIS 

RITA DE CASSIA BORGES 20616 SERVIÇOS GERAIS 

ROBSON FERNANDO GOUVEIA MARQUES 20566 SERVIÇOS GERAIS 

ROGERIA TATIANE BORGES 20728 SERVIÇOS GERAIS 

RONIEL DOS SANTOS PEREIRA 20684 SERVIÇOS GERAIS 

ROSALIA GOMES FELIX DA SILVA 20819 SERVIÇOS GERAIS 

ROSANA APARECIDA DA SILVA FORTE 20876 SERVIÇOS GERAIS 

ROSANA DA SILVA 20209 SERVIÇOS GERAIS 

ROSANA DE SOUZA ASSIS OZORIO 20479 SERVIÇOS GERAIS 

ROSANGELA CONSTANTINO 21326 SERVIÇOS GERAIS 

ROSANGELA GODOY BARBOSA PASCUTTI 20856 SERVIÇOS GERAIS 

ROSIMAR CRISTINA CONCEICAO 20691 SERVIÇOS GERAIS 

ROSIMARA DAS CHAGAS DA SILVA 20384 SERVIÇOS GERAIS 

ROSIMEIRE MADALENA BORGES PIETRO 20806 SERVIÇOS GERAIS 

RUBENS PALHARES 20306 SERVIÇOS GERAIS 

RYAN FERREIRA DOS SANTOS 20028 SERVIÇOS GERAIS 

SANDRA CRISTINA MAIA DE OLIVEIRA 20880 SERVIÇOS GERAIS 

SANDRA MARA MIEKO SAEGOSA 20976 SERVIÇOS GERAIS 

SILSO NASCIMENTO DE SOUZA 20352 SERVIÇOS GERAIS 

SILVANA GARCIA DE OLIVEIRA 20273 SERVIÇOS GERAIS 

SILVIA FRANCISCA MARTINS 20155 SERVIÇOS GERAIS 

TAIMARIS PAULA DIAS MARCOMINI 20089 SERVIÇOS GERAIS 

TAINA CRISTINA DE MELO VERTEIRO 21432 SERVIÇOS GERAIS 

TAINARA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 21428 SERVIÇOS GERAIS 

TAINARA DE SOUZA DA SILVA 21079 SERVIÇOS GERAIS 

TAIS CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 21566 SERVIÇOS GERAIS 

TALIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 20641 SERVIÇOS GERAIS 

TALITA NOVAES DA SILVA DE SOUZA 20467 SERVIÇOS GERAIS 

THAMIRES LEAL DE GOES 20613 SERVIÇOS GERAIS 

THAMIRIS DE ASSIS FIGUEIRA 20429 SERVIÇOS GERAIS 

VALDECIR CARDOSO 20919 SERVIÇOS GERAIS 

VALDILEIA FERNANDES DE OLIVEIRA 20596 SERVIÇOS GERAIS 

VALDINEI SILVA DOS SANTOS 20149 SERVIÇOS GERAIS 

VANESSA MATIAS AFONSO 20081 SERVIÇOS GERAIS 

VANIA SIMONE DOS SANTOS 20277 SERVIÇOS GERAIS 

VANILDA APARECIDA DA SILVA 20271 SERVIÇOS GERAIS 

VICTOR HUGO FAUSTINO BARBOSA 21423 SERVIÇOS GERAIS 

VITOR PAULO LUCANIA 21484 SERVIÇOS GERAIS 

WELLINGTON DOS SANTOS GEAMONOUD 20334 SERVIÇOS GERAIS 

ADRIANA PEREIRA DE SOUZA BESSAO 20563 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADRIELE APARECIDA POMPEU DA SILVA 21003 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALINE CRISTINA MARINO 21639 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA CAROLINA BAZELA AFONSO 20126 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA CAROLINA DA SILVA BARBONI 20564 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA CLAUDIA FERNANDES DOS SANTOS 21047 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

BRAITI NIOVANI FURLAN 20165 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CAROLINE MAGNANI BARBOSA GOES 20049 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CELMA IRINEU DONATO 20933 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



18 

 

CLEIDE RODRIGUES VALERIO 20515 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EDNA AMANCIO DOS SANTOS FRANCISCO 20839 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELAINE CRISTINA PADILHA RISSATO 20120 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELISANGELA PEREIRA DA SILVA CARDOSO 21667 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELIZANDRA APARECIDA SALDANHA 20929 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ERICA CRISTINA GERMANO MENDES 21027 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FATIMA APARECIDA COELHO DE SOUZA PINTO 20807 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

IRENE DA SILVA LIMA DA CRUZ 20294 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ISABELLA RUBIO CUSTODIO 20992 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JENNIFER R NUNES ROSSI 20151 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JESSICA APARECIDA CARDOSO 20754 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JOAO CARLOS DA CRUZ PINTO RODRIGUES 21447 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JOSEANE GONCALVES RODRIGUES 20276 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JOSIANE DE SOUZA RAMOS 20288 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JOSIANE FRANCISCA DOS SANTOS PEREIRA 20746 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KASSIANA NACANISHI ALVES 20886 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LEILA LEOPOLDINO ALVES 20300 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LILLIAN MARA BALABEM 21631 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUAN HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 20324 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUANA BOLONHA BRITO 21150 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUIZ FERNANDO DOS REIS 20818 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARLI CRISTINA DE OLIVEIRA 20843 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MIRIAM LAURINDA BATISTA 21467 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

QUELI CRISTINA DA SILVA SANTOS 20444 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SABRINA CRISTINA GOES PEDRO 20083 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SABRINA DOS SANTOS PEREIRA MORAES 20184 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SEBASTIAO PEREIRA NETO 20504 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

TANIA REGINA BARBOSA PEIXOTO 20858 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

THAMIRES FONSECA DAS NEVES 21221 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VALDIRENE ALVES DOS SANTOS 20174 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VANESSA DA SILVA FARIA 20547 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VANESSA LEMES DA SILVA 21264 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VANESSA PEREIRA DE SOUZA 20649 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VIVIANE PICOUTO DOS SANTOS 20545 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADERSEN FARIA DE OLIVEIRA NETO 20922 TESOUREIRO 

ADRIANO ROBERTO MAIA 20867 TESOUREIRO 

AGBERTON DA VITORIA ZANRE 20492 TESOUREIRO 

AGNALDO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 21567 TESOUREIRO 

ALAN JUNIO DE SOUZA 20448 TESOUREIRO 

AMANDA NAIARA RIBEIRO 20687 TESOUREIRO 

ANA CAROLYNE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 21283 TESOUREIRO 

ANA CELIA ALVES DE FREITAS 20673 TESOUREIRO 

ANA CRISTINA PEREIRA SANTOS 21301 TESOUREIRO 

ANDERSON FERREIRA DA SILVA 21634 TESOUREIRO 

ANDRESSA LOPES CAPANEMA 20420 TESOUREIRO 

ARYADNE EDUARDA FUENTES CANDEIA GIMENES 21063 TESOUREIRO 

BEATRIZ DA SILVA SANTOS 20591 TESOUREIRO 

BEATRIZ PEREIRA PIRES 21431 TESOUREIRO 

BRUNA CAMILA CAVALARI DE MATOS 20903 TESOUREIRO 

BRUNA RAIONE ROSALES 20655 TESOUREIRO 

BRUNO CEZAR GARCEZ DOS SANTOS 20079 TESOUREIRO 

BRUNO FERREIRA LIMA 20580 TESOUREIRO 

BRUNO PALUDETTO ALVES DOS SANTOS 21580 TESOUREIRO 

CLAUDECIR BESSAO 20620 TESOUREIRO 

CLAUDIO MANUEL JOAQUIM 20183 TESOUREIRO 

CLEBER JULIANO DELARICA 21592 TESOUREIRO 

CLEITON APARECIDO SUZANO BRUSSOLO 20999 TESOUREIRO 

DAIANE BELO DE CARVALHO GONCALVES 21169 TESOUREIRO 

DAIANE CRISTINA CARRINHO BERNARDO 21065 TESOUREIRO 

DANIEL ASSIS DE MORAIS 21538 TESOUREIRO 

DANIELA DOS SANTOS COSTA 21673 TESOUREIRO 



19 

 

DANIELLE LINDA DE ALENCAR 20895 TESOUREIRO 

DANILO LEANDRO DA SILVA E SANTOS 21540 TESOUREIRO 

DENER DE OLIVEIRA BOLONHA 20848 TESOUREIRO 

DENIS POMPERMAYER GONCALVES 20862 TESOUREIRO 

EDMILSON PIRES DO CARMO 20846 TESOUREIRO 

EDSON ATSUSHI IMANISHI 20485 TESOUREIRO 

EDUARDO BOCALON VIDAL 20967 TESOUREIRO 

ELEN NILVA FERREIRA DA SILVA 20187 TESOUREIRO 

ELIANA APARECIDA BORGES MOLINA 20610 TESOUREIRO 

ELIANE BOTAZZO 20439 TESOUREIRO 

EMERSON DE PAULA 20939 TESOUREIRO 

ERICA SIMPLICIO DE LUCA 20474 TESOUREIRO 

EVARISTO DIAS DA SILVA NETO 20400 TESOUREIRO 

EVELIM APARECIDA LIMA VILELA 20795 TESOUREIRO 

FABIANO RICARDO DE ARAUJO 20816 TESOUREIRO 

FELIPE HENRIQUE LEITE 20274 TESOUREIRO 

FELIPE SILVA SOUZA MEDRADO 20837 TESOUREIRO 

FERNANDO RODRIGO DE SA 20117 TESOUREIRO 

FRANCIELI EDUARDA DE SOUZA 20511 TESOUREIRO 

FRANCIELLI BORGES PIETRO 21599 TESOUREIRO 

GABRIEL APARECIDO TEIXEIRA MORAIS 20023 TESOUREIRO 

GABRIEL SILVA PEREA SERRANO 20182 TESOUREIRO 

GABRIELA BERLANDI NASCIMENTO 21285 TESOUREIRO 

GEAZI RODRIGUES DE LIMA 20411 TESOUREIRO 

GILBERTO ANTONIO MORO 20694 TESOUREIRO 

GIOVANNA ROZZ COBACHO 20188 TESOUREIRO 

GRAZIELI FONTANA DE LIMA 20789 TESOUREIRO 

GUILHERME ALAN BOTAZZO SIQUEIRA 20413 TESOUREIRO 

GUILHERME FELIPE PARREIRA SILVA 21565 TESOUREIRO 

GUSTAVO DE OLIVEIRA DA SILVA 20105 TESOUREIRO 

GUSTAVO HENRIQUE GUIMARAES DA SILVA 20731 TESOUREIRO 

HANNA SYLVIA RAMOS LIMA 21160 TESOUREIRO 

IAGO DA CUNHA FACINA 20153 TESOUREIRO 

IVERTON APARECIDO DE SOUZA FRANCO 20427 TESOUREIRO 

IVO JOSE DA SILVA FILHO 20640 TESOUREIRO 

IZABELA PEREIRA SANTOS 20341 TESOUREIRO 

JAILMA RIBEIRO JORGE 21302 TESOUREIRO 

JENIFER CRISTINA PEDRO 20925 TESOUREIRO 

JHONATAS ISRAEL ANDRADE RAMOS 21186 TESOUREIRO 

JOAO PAULO DE SOUZA 20508 TESOUREIRO 

JONATAS LUIS DA SILVA 21366 TESOUREIRO 

JULIANA BAZAN FERNANDES 20519 TESOUREIRO 

JUSCINEIA GONCALVES DOS SANTOS 21671 TESOUREIRO 

JUVELINA DE OLIVEIRA LIMA 20576 TESOUREIRO 

KAIQUI FRANCISCO BRIANA 21574 TESOUREIRO 

KESSYON JONES DA SILVA BATISTA 20180 TESOUREIRO 

KEVIN JORGE 20072 TESOUREIRO 

LAIANA FRANCA GONCALVES 20464 TESOUREIRO 

LAILA DOS SANTOS POMPEU 20865 TESOUREIRO 

LEONARDO SANTARELI SILVA 20243 TESOUREIRO 

LETICIA DA SILVA FORTE 20878 TESOUREIRO 

LETICIA LISLAIRA LIMA BRANDAO 21376 TESOUREIRO 

LETICIA SANTOS MAESTRELLO 20729 TESOUREIRO 

LUCAS FERNANDO DA CUNHA 20812 TESOUREIRO 

LUCAS LEMES DE MORAES 21102 TESOUREIRO 

LUCAS RODRIGO LEZO 20482 TESOUREIRO 

LUCIANA CECILIA SABINO PREIHSNER 20828 TESOUREIRO 

MARAISA FLORES MARTINS DO CARMO 20870 TESOUREIRO 

MARCOS ROBERTO DAL SANTO 20730 TESOUREIRO 

MARCOS VINICIO DOS SANTOS 20900 TESOUREIRO 

MARIA CAROLINA MARTINEZ FACHIN 21397 TESOUREIRO 



20 

 

MARIA GONCALVES RODRIGUES 21563 TESOUREIRO 

MARIANA ADAMO BRAZ 20059 TESOUREIRO 

MARIANA CRISTINA VILLA 20831 TESOUREIRO 

MARIANA FRONER CASAGRANDE 21515 TESOUREIRO 

MATHEUS NAOKI SAEGOSA SHIBATA 20131 TESOUREIRO 

MIRELLA RIBEIRO MUNHOZ 21471 TESOUREIRO 

NATALIA HOSSEL BONFIM 21296 TESOUREIRO 

NATALIA TABATA COLLETA 20783 TESOUREIRO 

NATHALIA SILVA BARBOSA 21127 TESOUREIRO 

NEIVA ELMANO DA SILVA BORGES 21173 TESOUREIRO 

NILTON ANTONIO PARIZI BALESTRIERI 21287 TESOUREIRO 

OTAVIO AUGUSTO TIMPURIM DOIMO 20917 TESOUREIRO 

PATRICIA ANDRADE DE OLIVEIRA 21418 TESOUREIRO 

PATRICIA DOS SANTOS RODRIGUES 20696 TESOUREIRO 

PAULO CELSO DOS SANTOS JUNIOR 20077 TESOUREIRO 

PAULO DE OLIVEIRA GUIMARAES 20432 TESOUREIRO 

PAULO HENRIQUE PETRONI 20794 TESOUREIRO 

PAULO SERGIO DA SILVA JUNIOR 20473 TESOUREIRO 

PRISCILA LOPES DE SOUZA PEDROSO 20462 TESOUREIRO 

RAFAELA COLLETA CORONADO FREHI 20283 TESOUREIRO 

RAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS 20524 TESOUREIRO 

RAINARA LAIANE DE SOUZA EVARISTO 20291 TESOUREIRO 

RAPHAEL DE OLIVEIRA MARTINEZ 20669 TESOUREIRO 

RAUL NUNES ROSSANESE 21454 TESOUREIRO 

REGINA FERREIRA SILVA 20798 TESOUREIRO 

RENAN BIUDES MAZIERO 20979 TESOUREIRO 

RENATA SILVA NOSSA 20487 TESOUREIRO 

ROBSON DE OLIVEIRA FURATINI 20219 TESOUREIRO 

RODRIGO ROMERO MARTINS 21622 TESOUREIRO 

SAMUEL DA ROCHA DA SILVA ALBA 21594 TESOUREIRO 

SERGIO PERSON JUNIOR 21552 TESOUREIRO 

SIDNEI APARECIDO DE SOUZA 20930 TESOUREIRO 

TAIZ BATISTA DOS SANTOS NOVAIS 20660 TESOUREIRO 

TALES DA SILVA SOUZA 21111 TESOUREIRO 

TALES HENRIQUE CONCEICAO FRANCISCO 20824 TESOUREIRO 

THAISA MAIARA SANTOS ALBUQUERQUE CRUZ 21177 TESOUREIRO 

THIAGO DI MOLON MENDES DIEGUES Y RODRIGUEZ 20986 TESOUREIRO 

TIAGO LUIS NASCIMENTO MARQUES 20264 TESOUREIRO 

UELINTON BATISTA MOLINA 20968 TESOUREIRO 

VINICIUS FRANHAN ADAMI 21038 TESOUREIRO 

VITOR HUGO ALEVI MARTINELLI 21340 TESOUREIRO 

VITORIA FERREIRA BARBOSA 20609 TESOUREIRO 

VIVIANE DOURADO RUVIERE 21591 TESOUREIRO 

WANDER GUSTAVO MONTALVAO SCAPIM 20231 TESOUREIRO 

WILIAM TEIXEIRA LAURINDO 21123 TESOUREIRO 

WILLIAN ADAMO PEREIRA 20085 TESOUREIRO 

 

 

DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, as seguintes inscrições: 
 

Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos 

20197 Eder Junio Serafim Assistente Social 

21645 Ueslei Fernando dos Santos Ouvidor 

20285 Alexsandra Teodoro da Silva Serviços Gerais 

20941 Luan Henrique da Silva Assis Serviços Gerais 

20408 Miguel Amazonas Bruno Serviços Gerais 

20922 Adersen Faria de Oliveira Neto Tesoureiro 

20413 Guilherme Alan Botazzo Siqueira Tesoureiro 

 

 



21 

 

INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não cumprir o requisito 3.2. do Edital de 

Concurso Público 002/2022, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS na condição de NÃO Pessoas 
com Deficiência: 

 

Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos 

20746 Josiane Francisca dos Santos Pereira Técnico de Enfermagem 

20774 Letícia Leão de Lima Agente Comunitário de Saúde (Área Urbana) 

20246 Lucélia Lima dos Santos Professor de Educação Básica I 

20089 Taimaris Paula Dias Marconini Serviços Gerais 

 

 

INDEFERIR as seguintes inscrições por não cumprimento do item 2.3.1.: “Todas as provas estão previstas 
para serem realizadas no mesmo dia e horário, devendo os candidatos inscrever-se para apenas uma função. Se, 
eventualmente, o candidato inscrever-se para mais de uma função será homologada apenas a última opção, 
identificada pelo maior número de inscrição, correspondendo a sua última vontade, sendo as demais inscrições 
indeferidas, não havendo devolução da taxa de inscrição.” 

 

Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos 

20218 Aparecido Donizete Ramos Agente Comunitário de Saúde (Área Urbana) 

20071 Kevin Jorge Agente Comunitário de Saúde (Área Urbana) 

20893 Valdinéia Cândido Siqueira Assistente Social 

20943 Eudezia Aparecida Cabral Professor de Educação Básica I 

20493 Edvaldo Cândido Molina Serviços Gerais 

20531 Edvaldo Fechio Serviços Gerais 

20091 Marcos Aparecido Marcomini Serviços Gerais 

 
 

CONSIDERANDO que o número total de candidatos inscritos foi maior que a capacidade física do local 
designado, de acordo com os itens 5.1 c/c 5.1.1 e 5.2 do Edital de Concurso Público, ficam os candidatos 

CONVOCADOS, para as provas que serão realizadas no dia 12 DE FEVEREIRO DE 2023, conforme tabela abaixo: 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Agente Comunitário de Saúde (Área 

Urbana) 

FEF – FUNDAÇÃO 

EDUCACIONAL DE 

FERNANDÓPOLIS 

Avenida Teotônio Vilela, nº 1685 

– Jardim Vitória – 

Fernandópolis/SP 

Agente de Contratação 

Assistente Social 

Contador I 

Controlador Interno 

Eletricista 

Enfermeiro 

Engenheiro Agrônomo 

Farmacêutico 

Fisioterapeuta 

Médico Clínico Geral 

Motorista 

Ouvidor 

Pintor 

Procurador Jurídico 

Professor de Educação Básica I 

Serviços Gerais 

Técnico de Enfermagem 

Tesoureiro 

Cirurgião Dentista 

Psicólogo 

 
 
 



22 

 

Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das 

mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO 

ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 

13.726/2018 DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do Edital. Não serão considerados os 
títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em 
envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será 
recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta 
ao candidato. Os envelopes serão conferidos em seu preenchimento e não serão aceitos títulos de funções que não 
estejam realizando prova na data e horário determinada. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Recomenda-se que IMPRIMA O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos acima estão 
contidos. 

 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 

 
O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 
 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4. 
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua 

identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum 
dos objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Na data, local e horário estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Concurso Público. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre 
o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Macedônia/SP, 03 de fevereiro de 2023. 
 
 
 

Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis 
Prefeito  

 

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

